
MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/2 du 15 mars 2010, Page 236.

. .

SANTÉ

PROFESSIONS DE SANTÉ

MINISTÈRE DE LA SANTÉ
ET DES SPORTS

Arrêté du 20 janvier 2010 portant nomination des membres du jury du concours spécial
d’internat de médecine du travail organisé au titre de l’année universitaire 2010-2011

NOR : SASN1030032A

La directrice générale du Centre national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels
de direction de la fonction publique hospitalière,

Vu le décret no 2007-704 du 4 mai 2007 relatif à l’organisation et au fonctionnement du Centre
national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels de direction de la fonction publique
hospitalière ;

Vu l’arrêté du 18 février 2005 relatif à l’organisation, à l’inscription, au programme, au dérou-
lement, à la nature, à la pondération et à la procédure d’affectation du concours spécial d’internat de
médecine du travail,

Arrête :

Article 1er

Les personnes dont les noms suivent sont nommées membre de jury du concours spécial
d’internat de médecine du travail organisé au titre de l’année universitaire 2010-2011 :

Membres titulaires

Mme le Pr FONTBONNE-PENNEAU Dominique, nommée présidente ;
M. le Pr CANTINEAU Alain ;
M. le Pr BROCHARD Patrick ;
M. le Pr AMEILLE Jacques ;
M. le Pr GUILLON François ;
M. le Pr CHAMOUX Alain ;
M. le Pr DAVEZIES Philippe ;
M. le Pr GEHANNO Jean-François ;
Mme le Pr NOURRY-BROESSEL Nathalie ;
M. le Pr NORMAND Jean-Claude ;
M. le Pr FAUCON Dominique.

Membres suppléants

Mme le Pr SOBASZEK Annie ;
M. le Pr LASFARGUES Gérard ;
M. le Pr LETOURNEUX Marc ;
M. le Pr ROQUELAURE Yves ;
M. le Pr SOULAT Jean-Marc ;
M. le Pr DE GAUDEMARIS Régis ;
Mme le Pr LE TINNIER Anne ;
Mme le Pr ESQUIROL Yolande ;
Mme le Pr MAUCOURANT-LEROYER Ariane ;
Mme le Pr LEHUCHER-MICHEL Marie-Pascale ;
Mme le Pr CHARBOTEL-COING-BOYAT Barbara.



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/2 du 15 mars 2010, Page 237.

. .

Article 2

La directrice générale du Centre national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels
de direction de la fonction publique hospitalière est chargée de l’exécution du présent arrêté, qui
sera publié au Bulletin officiel du ministère de la santé.

Fait à Paris, le 20 janvier 2010.

Pour la directrice générale et par délégation :
La directrice générale adjointe,
M.-C. CHATENAY-RIVAUDAY-MAREL


		2010-03-17T09:40:07+0100
	75015 Paris
	Direction des Journaux officiels




